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Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle ehdotuksesta Euroopan parlamen-
tin ja neuvoston asetukseksi kestävän lentoliikenteen tasapuolisuuden 
varmistamisesta (uusiutuvien lentopolttoaineiden käytön edistäminen Eu-
roopan unionin alueella) 
 
Energiateollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua valtioneuvoston kirjelmästä eduskunnalle ehdo-
tuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi kestävän lentoliikenteen tasapuolisuuden 
varmistamisesta (uusiutuvien lentopolttoaineiden käytön edistäminen Euroopan unionin alueella). 
Toteamme lausuntonamme seuraavaa: 
 
Lausunto 
 
Energia-ala on sitoutunut toimimaan liikenteen päästövähennysten mahdollistajana. Nestemäisiä uu-
siutuvia ja sähköpolttoaineita tarvitaan erityisesti mahdollistamaan päästövähennyksiä liikennemuo-
doissa, joissa suora sähköistyminen on vaikeammin toteutettavissa. Lentoliikenne on yksi tällainen 
liikennemuoto. Sähköpolttonesteet, eli polttonesteet, joita tuotetaan elektrolyysivedyn ja hiilidioksi-
din avulla, ovat tulevaisuudessa yhä merkittävämpi fossiilisia polttonesteitä korvaava energiamuoto. 
Kannatamme komission ehdotusta erillisestä alatavoitteesta sähköpolttonesteille. 

On tärkeää huomata, että mahdollisuuksiin tuottaa ja käyttää sähköön perustuvia polttonesteitä vai-
kuttavat useat eri lakikokonaisuudet, joista ehkä merkittävimpänä komission ehdotus uusiutuvan 
energian direktiivin muuttamiseksi (RED3). Direktiiviluonnoksessa on useita ehdotuksia, jotka eivät 
ole täysin yhteensopivia sähkömarkkinoiden käytäntöjen kanssa, ja jotka vaikeuttaisivat sähkön 
hyödyntämistä uusiutuvaksi laskettavan polttonesteen tuotannossa. 

Valtioneuvoston kirjelmää eduskunnalle ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston ase-
tukseksi kestävän lentoliikenteen tasapuolisuuden varmistamisesta (uusiutuvien lentopolttoaineiden 
käytön edistäminen Euroopan unionin alueella) pidämme hyvin muotoiltuna ja perusteltuna. 

 

 
 
 
Lisätietoja asiassa antavat asiantuntijat: 
Karoliina Muukkonen (050 331 4747, karoliina.muukkonen@energia.fi) ja  
Petteri Haveri (050 571 1554, petteri.haveri@energia.fi) 
  


